
Uchwała 6/21/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Siemiatycze – I etap 

 

Na podstawie art. 17 pkt 6 lit. b tiret 1, art. 24 ust. 1, art. 25 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 

2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 poz. 977 z późn. 

zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 poz. 107) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§1 Uzgadnia się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Siemiatycze na terenie działek o nr ew. geod.: 

- 12/2 położonej na terenie gminy Siemiatycze, obręb Kłopoty Stanisławy, 

-  59 położonej na terenie gminy Siemiatycze, obręb Siemiatycze Stacja, 

-  50 położonej na terenie gminy Siemiatycze, obręb Słochy Annopolskie, 

- 118, 122 położonych na terenie gminy Siemiatycze, obręb Wiercień Duży. 

 

§2 Postanowienie z dnia 19.06.2024 r., znak sprawy BS.673.24.2024.KM stanowi 

integralną część uchwały. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Sylwester Zgierun, Radosław Kondraciuk, Jan Żeruń 


